
2020 年９月１４日 

第 16 ブロック加盟チーム代表者 各位 

東京都少年サッカー連盟  

第 16 ブロック委員長 新井 拓 

 

第 45回全日本 U12 サッカー選手権大会 第１６ブロック大会開催のご案内 

 

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、標記大会は、日本の将来を担う子どもたちのサッカーの技術、理解を向上させると同時にサッカーを通じて心身を

鍛え、リスペクト精神を養い、クリエイティブでたくましい人間の育成する為の研修の場を提供することを趣旨としています。 

豊かな経験を通じ、将来に向けて大きく成長するための準備となるよう、奮ってご参加ください。                                                      

敬具 

＝日 程＝ 

９月１４日 (火) チームへ「大会要項」等の送付、受付開始  

E-mail にて参加申込みを受付けます。 

           「参加申込書」の用紙は、添付のとおり 

提出先のメールアドレス： u12-entry@tjfl16.jp 

 

９月２１日 (火) 参加申込み締切り（22 時までに必着！）  

参加費（５０００円）の振込先は以下の通りですが、振り込みについては９月末日までに振り込む様 

お願い致します。 

みずほ銀行  東京営業部(店番 001)   普通預金 No.2205224 

東京都少年サッカー連盟第 16 ブロック 

   ９月２５日 (土) 18:00-19:00 Web にてオンライン会議実施 

             大会日程、抽選方法、グランド提供可否確認、その他留意点の説明、質疑応答等 

    ９月２５日 (土)～２７日 (月) Web にて抽選を致します。 

   ９月２９日 （水）頃組合せ発表 （グランド提供も考慮し、日程発表） 

１０月３日 (日) ～ 1０月３１日 (日)  第 16 ブロック大会 

グランド提供を基準に試合を組んで行きます。申込み時点でグランド提供可能なチームは、 

提供可能な日/時間/場所/面数をお伝えください。  

※ トーナメント戦という都合上、試合が出来ない場合、後の予定に影響が大きくなりますので、 

当大会への参加を優先するよう各選手含めご協力をお願いいたします。 

      運動会等で参加できない日については、参加申込み書に参加不可日を記載ください。（１日まで） 

※ マッチデイについては、原則日曜祝日で実施致します。 

※ メンバー表は、チーム登録された選手を記載して頂きますが、追加登録については、９月３０日までに 

登録を済ませておいて下さい。９月３０日以降の登録は認められません。 

※ コロナ禍の下での開催になります。ブロック予選中に試合消化出来ない場合、それまでの結果で抽選による選出

の可能性もあることをご了承ください。 

  ■トーナメント戦への考慮 

・今回の大会にて、事前の結果によるシードはありません。抽選の結果、シードとなる場合があります。 

    ・会場提供するチーム同士が同じ山にならないように考慮します。                           以上 


